
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/.../21 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 
poz. 301), uchwala się, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F0AF39-9FBB-4B67-B3D9-20ABBB5FCCF2. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014
poz. 301) Rada Gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz
sołecki podejmując do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy uchwałę, w której wyraża zgodę
albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym. Wójt gminy przedkłada projekt
uchwały o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na rok 2022.

Sędziejowice, 29.03.2021 r.

 

Wójt Gminy Sędziejowice

Dariusz Cieślak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F0AF39-9FBB-4B67-B3D9-20ABBB5FCCF2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

